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dotyczy postepowania na:
»Przebudowa DW nr 563 m. Turza Wielka na odc. od km 58+800 do km 59+200” -
nr postepowania 264/23

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. 2 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich w Warszawie uprzejmie
Panstwa informuje, iz otrzymat zapytanie do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy Branzy Sanitarnej: W dokumentacji brakuje profili podiuznych dotyczacych
przykanalikow i wpustow. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzupetnit brakujgca dokumentacje. Nazwa pliku: "zat. 1 profil wod-kan -
przykanaliki- skala 100 250-wpusty”.

Pytanie 2:

Dotyczy Branzy Sanitarnej: Na profilach podtuznych wystepuje rura DN300, a w przedmiarze
i opisie DN400. Prosimy o informacje, ktéra $rednica jest prawidtowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze prawidtowa rura to DN 400. Zamawiajgcy dotgcza poprawiony profil
podtuzny. Nazwa pliku: ,zal. 2 profil rowu krytego i sieci kd.26.11.2023-rys 3"

Pytanie 3:

Dotyczy Branzy Sanitarnej: Jakiej klasy i z jakiego materiatu (lite czy karbowane) majg zostac
wykonane kanaty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, z jakiego kanatu majg zostaé wykonane kanaty: DN 400 - S10
karbowane, przykanaliki DN 200 - S8 lite.

Pytanie 4:
Zamawiajgcy w dokumentacji projektowej jako rozwigzanie zabezpieczajgce nasyp pod
chodnikiem i réznice terenu zastosowat Scianki oporowe typu L. Prosimy o wskazanie
wymiaréw $cianek oporowych; informacje czy dla catego odcinka w miejscach wystepowania
$cianek oporowych nalezy stosowaé jeden wymiar $cianek oraz sposob posadowienia
scianek oporowych.
Odpowiedz:
Nalezy zastosowac $cianki oporowe typu L o szerokosci do 1,0 m , grubosci scian 10 cm,
dtugoéé stopy posadowienia min. 100 cm .
Wysoko$§é scian H= zmienna w zaleznosci od terenu
- str. prawa

Km 58+920 — 58+940 : H=1,25m

Km 58+940 — 58+975 : H= 1,50m
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Km 58+975 - 58+985: H=2,20m
Km 58+985 — 58+995: H=2,50 m
Km 59+006,50 — 59+040 : H= 2,30
Km 594040 — 59+058,30 : H=2,0 m
- str. lewa

Km 59+050 -59+062 : H=1,20 m
Km 59+062 — 59+090 : H=2,0m
Km 59+090 — 59+100: H = 1,0m

Posadowienie elementu ponizej terenu 0,5m

W miejscu wbudowania nalezy utozy¢ poduszke piaskowo-zwirowag o migzszosci min. 0,5m,
ktorg nalezy zagesci¢ mechanicznie warstwami grubosci okoto 25cm do uzyskania wskaznika
zageszczenia I1s=1,00. Przed przystgpieniem do robét montazowych nalezy sprawdzié
ptasko§¢ oraz wypoziomowanie powierzchni ukfadania elementéw muru oporowego.
Wystepujgce w poziomie posadowienia nasypu nhiekontrolowane, soczewki stabonosnych
gruntéow spoistych ( w stanie plastycznym i miekkoplastycznym), itp., nalezy usung¢ do
poziomu wystepowania gruntéw rodzimych i wykona¢ poduszke piaskowo-zwirowa.

Pytanie 5:

Prosze o wskazanie miejsca wywozu materiatu pochodzacego z frezowania nawierzchni
bitumiczne;.

Odpowiedz:

Zgodnie z OWU punkt 5.9.3. materiaty z rozbidrki Wykonawca przewiezie na miejsce
sktadowania — baze materiatéw Rejonu/Obwodu Drogowego lub miejsce wskazane przez
MZDW w zasiegu 60 km od poczagtku lub konca inwestycji i po protokolarnym przekazaniu
zesktaduje.

Pytanie 6:

Prosimy o aktualizacje przedmiaru poz. 13 d.2 w zakresie iloSci Scian oporowych. Zgodnie z
planem sytuacyjnym do wykonania jest 196 mb $cian oporowych.

Odpowiedz:

Przedmiar robot jest wytgcznie do celdw pogladowych. Zgodnie z projektem
zagospodarowania terenu do wykonania jest 199 mb Scian oporowych.

Pytanie 7:

Prosimy o aktualizacje przedmiaru ofertowego w zakresie dodatkowej pozycji na wykonanie
$cieku korytkowego 50x50 — 74 m.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pokazane korytko na przekrojach nie podlega wymianie — jest
usytuowane przy istniejacym chodniku — dodatkowa pozycja nie bedzie aktualizowana.
Naniesiono opis w przekrojach normalnych. Nazwa pliku: ,zal.3 przekroje normalne-
turzawielka.26.11.2023 .rys5.1”, ,zal.4 przekroje normalne-turzawielka.26.11.2023 .rys5.2"

Pytanie 8:

Pytanie dotyczy dokumentacji projektowej. Rys. nr 2 Projekt zagospodarowania terenu —
przerywang linig oznaczone zostaty krawezniki wtopione 15x25 cm natomiast w tych samych
lokalizacjach na przekrojach normalnych (rysunek nr 5/1; 5/2; 5/3) wskazane zostaty do
wykonania oporniki betonowe 12x25. Prosimy o wskazanie wtasciwego materiatu do
zastosowania.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowaé oporniki betonowe 12x25 tak jak jest
przekrojach normalnych. Zamawiajgcy dotgcza poprawiony PZT. Nazwa pliku: ” zal.5 pzt-
26.11.2023.turza wielka poprawiony”

Pytanie 9:

Dotyczy Branzy Sanitarnej: Prosimy o podanie technologii wykonania odcinka od studni S1 do
studni S2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na odcinku od studni S1 do studni S2 nalez zastosowaé wykop
otwarty.

Opublikowane odpowiedzi s wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.

Zalaczniki:
e zat 1 profil wod-kan -przykanaliki- skala 100 250-wpusty;
o zat 2 profil rowu krytego i sieci kd.26.11.2023-rys 3;

e zat. 3 przekroje normalne-turzawielka.26.11.2023 .rys5.1”, ,zal.4 przekroje normalne-
turzawielka.26.11.2023 .rys5.2;

e zaf 4 przekroje normalne-turzawielka.26.11.2023 .rys5.2;
e zat 5 pzt-26.11.2023.turza wielka poprawiony.
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